
UCHWAŁA NR 4/112/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Wojewódzkiego Konkursu im. gen. bryg. 
prof. Elżbiety Zawackiej pn. „Oni tworzyli naszą historię” oraz przyj ęcia jego 
regulaminu 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) i w wykonaniu uchwały 
Nr XXIX/360/04 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 grudnia 2004 r.  
w sprawie ustalenia zasad przyznawania nagród i wyróżnień laureatom konkursów,  
olimpiad, plebiscytów, rankingów i przeglądów oraz za wybitne osiągnięcia w prowadzeniu 
działalności społecznie użytecznej, służącej wszechstronnemu rozwojowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W regulaminie Wojewódzkiego Konkursu im. gen. bryg. prof. Elżbiety Zawackiej  
pn.„Oni tworzyli naszą historię”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 40/672/11 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 czerwca 2011 r. w sprawie ustanowienia  
Wojewódzkiego Konkursu im. gen. bryg. prof. Elżbiety Zawackiej pn. „Oni tworzyli naszą 
historię” oraz przyjęcia jego regulaminu (z późn. zm.1)), wprowadza się następujące zmiany: 
1) skreśla się użyte w różnym przypadku wyrazy „klasy gimnazjalne”; 
2) w § 4 : 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Prace konkursowe należy przygotować w dowolnej formie wypowiedzi pisemnej na jeden 
z następujących tematów: „O ludziach” lub „O wydarzeniach” lub „Album rodzinny” lub 
„Oblicza codzienności” albo „Powrót Pomorza do Macierzy” w dwóch kategoriach: 
1) uczniowie VII i VIII klas szkół podstawowych; 
2) uczniowie liceów, techników i szkół branżowych.”; 

b) po ust. 4 dodaje się ust. 4a i 4b w brzmieniu: 
„4a. Prace „Oblicza codzienności” powinny zawierać treści związane z osobami, 
środowiskami i wydarzeniami na tle życia codziennego – zawodowego, aktywności 
społecznej i politycznej. Mogą to być biografie urzędników, działaczy społecznych, 
politycznych, księży, rzemieślników, nauczycieli, żołnierzy itp. Prace dotyczyć mogą także 
rozmaitych środowisk, stowarzyszeń, organizacji, parafii itp. 
4b. Prace „Powrót Pomorza do Macierzy” powinny uwzględniać cele konkursu  
i przestawiać przebieg wydarzeń, które doprowadziły do powrotu Pomorza do Macierzy, 
należy zawrzeć w opisie w sposób szczegółowy postanowienia Traktatu Wersalskiego  
z 1919 r., na mocy którego Niemcy zobowiązały się do oddania Polsce określonych ziem,  
w tym Pomorza.”; 
3) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Marszałek Województwa przyzna w każdej z kategorii, o których mowa w § 4 ust.1, 
następujące nagrody za zajęcie: 
1) I miejsca – nagrodę rzeczową o wartości do 1 500 zł brutto; 
2) II miejsca – nagrodę rzeczową o wartości do 1 000 zł brutto; 
3) III miejsca – nagrodę rzeczową o wartości do 500 zł brutto.”. 
 
 

                                                           
1) Wyżej wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 15/372/12 
z dnia 11 kwietnia 2012 r., Nr 17/569/13 z dnia 24 kwietnia 2013 r., Nr 34/1298/13 z dnia 28 sierpnia 2013 r., Nr 51/1821/15 
z dnia 16 grudnia 2015 r., Nr 2/28/17 z dnia 18 stycznia 2017 r., Nr 48/2173/17 z dnia 29 listopada 2017 r. oraz Nr 6/182/19 
z dnia 13 lutego 2019 r. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
   

 


